Dómna
Diculescu din Craiova, a dat nascere di
lele acestea la al 22-lea copil şi ce e mai
6urios, toţî copiii îi trăiesc şi sunt voinici.
Deórece părechea Diculescu este încă ti-
neră — bărbatul de 47, femeia de 38 —
se speră, că numărul copiilor se va mai
spori.

Trageri la sorţi de titluri române.
La 19 Martie (1 Aprilie) 1903, órele 10
dimin0ţa se vor efectua în localul minis
terului român de fináncé:

A ‘25-a tragere la sorţi a titlurilor de
rentă 4% amortisabilă din 1890, împru
mutul de lei 274,375,000, la care se vor
amortisa 2793 titluri în valóre nominală
de lei 3,624,500.